PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA
CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO DE ADIAMENTO - Pregão Eletrônico nº 002/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2022

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público aos interessados que fica
alterado a data de abertura do Pregão Eletrônico nº 002/2022 – SRP para o dia
08 (OITO) DE MARÇO DE 2022, ÀS 10:00 HORAS, no portal de Licitações-e do
Banco do Brasil, sob o nº 922731. Alteração por motivos de alteração na
publicação do edital. Os interessados poderão obter o Edital no site desta
prefeitura pelo link: diário oficial da prefeitura municipal de cafarnaum
(ipmbrasil.org.br), informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone
(74) 3646-1200 ou e-mail: licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA,
22/02/2022 – Gabriel Izidio Bonfim de Andrade – Pregoeiro.

http://www.ipmbrasil.org.br/DIARIOOFICIAL/ba/pmcafarnaum/licitacoes
http://www.ipmbrasil.org.br/DIARIOOFICIAL/ba/pmcafarnaum/licitacoes
mailto:licitacao@joaodourado.ba.gov.br